
鬼 教 発 事 務 連 絡 

令 和 ５ 年 １ ２ 月 ８ 日 

関 係 各 位 

 

鬼北町教育委員会   

    教育長 行定 洋嗣 

（公印省略） 

 

史跡等妙寺サポーターの会 入会申込書の送付について（お願い） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当町の文化財行政にお力添えを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、奈良山等妙寺歴史交流館の展示工事が先日完了し、現地の整備工事も進行する中、令

和６年度のオープンがいよいよ現実味を帯びて参りました。 

そこで、オープンに向けた準備やオープン後の運用に向け、正式に史跡等妙寺サポーターの

会の組織化を図りたいと存じます。 

つきましては、史跡等妙寺サポーターの会会員として引き続き参画いただけます方は、別添

の入会申込書に必要事項をご記入の上、ご提出いただきますようお願いいたします。 

史跡や交流館を活かし、豊かなまちづくりを実現するためには皆様のご理解・ご協力が欠か

せません。 

初めての試みで至らない点も多々ございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 史跡等妙寺サポーターの会とは 

奈良山等妙寺史跡公園及び歴史交流館の利用者・見学者へのサポートやホスピタリティ（お 

もてなし）を行うとともに、自らも積極的に史跡に親しみ、歴史や文化遺産を学びながら、 

会員相互の親睦を深めることを目的とした会でどなたでも入会できます。 

 

２ 入会方法 

別添申込書に必要事項をご記入の上、お申し込みください。 

 

【お申込み・お問い合せ先】鬼北町教育委員会事務局（担当：織田） 

                   〒798‐1395 愛媛県北宇和郡鬼北町大字近永800-1 

                   TEL：0895-45-1111 FAX：0895-45-2061 

                                      E-mail：s.orita@town.kihoku.ehime.jp 


